ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Định Biên, ngày    tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn,

nông nghiệp năm 2025 xã Định Biên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg, ngày 07/6/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; Quyết

định số 2235/QĐ-BCĐTW ngày 16/9/2024 của Trưởng Ban chỉ đạo Tổng điều

tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 ban hành Phương án Tổng điều tra nông

thôn, nông nghiệp năm 2025; Công văn số 8045/CV-BCĐTW, ngày 03/10/2024

của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 Trung Ương

về việc hướng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ Thường trực các cấp; Công văn

số 3069/UBND- TH, ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về

việc thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 (sau đây viết gọn

là Tổng điều tra NTNN 2025)

Thực hiện Công văn sô 01/BCĐ-TĐT ngày27/11/2024 của BCĐ Tổng

điều tra Nông thôn nông nghiệp huyện Định Hóa;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Định Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp

năm 2025 xã Định Biên gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Ma Lăng Hiển – PCT.UBND xã

2. Ủy viên thường trực: Bà Nguyễn Thị Hưởng – CC Văn phòng –

Thống kê

3. Các ủy viên:

- Ông Lộc Qốc Huy- Địa chính-Xây dựng

- Ông Trần Thanh Tùng – CC. Địa chính – NN – XD & MT

- Ông Ma Đức Cao – CC.Văn hóa xã hội

- Ông Nông Đình Giai – Chủ tịch Hội Nông dân

Điều 2. Ban Chỉ đạo xã chỉ đạo toàn diện các nhiệm vụ Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên địa bàn. Có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch và tổ chức thực hiện phương án cuộc Tổng điều tra trên phạm vi hành

chính do địa phương quản lý; chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân cùng cấp

và Ban Chỉ đạo Tổng điều tra cấp trên về kết quả và sự thành công của cuộc

Tổng điều tra trên địa bàn, gồm các công việc chính như sau:

Chuẩn bị Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; Chỉ đạo và

thực hiện phân chia địa bàn điều tra để thu thập thông tin bảng kê hộ, hoàn thiện

danh sách các đơn vị điều tra; tuyên truyền và tuyển chọn lực lượng tham gia

điều tra; Triển khai thu thập thông tin tại địa bàn phục vụ công tác lập bảng kê,

lập danh sách các đơn vị điều tra; tổ chức thu thập thông tin về nội dung của

nông thôn, nông nghiệp năm 2025. Chỉ đạo và thực hiện kiểm tra, giám sát trong

quá trình thu thập thông tin tại địa bàn điều tra.

Trưởng Ban Chỉ đạo xã sử dụng con dấu của UBND xã Định Biên. Ban

Chỉ đạo cấp xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể có liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- BCĐ TĐT huyện;

- BTV Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3(T/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T11:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hưởng<huongnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T16:17:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T16:28:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T16:28:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T16:28:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!